MBOY Hosocenbckas COLU Bsisemckoro paioHa CmoneHckon obnactum

FPA®UK oueHOUYHbIX Npoueayp (AMarHOCTUYECKNX U KOHTPOJbHbIX paboT) Ha 2023/24 y4ye6HbIN roa
T.A. AxoBneBa

YT1BepxaeH lNMprkaszom Ne 68-2 o1 08.09.2023 [OupekTop

AxoBneBa TaTbsgHa AnekceeBHa

Knacc / npegmeTt

*
Mecsu, / npekana / pata Ol

CeHTAbOpb

OKTAOpb

HOSIOpb

nekaopb

fIHBapb

c¢eBpanb

MapT

anpenb

mamn

01-10
11-20

21-30

01-10

11-20

21-31

01-10

11-20

21-30

01-10
11-20

21-31

01-10

11-20

21-31

01-10

11-20

21-28 /29

01-10

11-20

21-31

01-10

11-20

21-30

01-10

11-20

21-31

1 knacc

Pycckuin asblk

JlntepatypHoe YTeHue

MaTtemaTuka

21

OkpyxatoLmmn mup

n30

Mysblika

TexHonorusa

10

®uskynbTypa

16

lNpoBepka cchopmupo-
BaHHoCTKN YY[

dyHKUMOHanbHas
rPaMOTHOCTb

17

2 Knacc

Pycckun a3blk

21

17

16

25

26

15

11

24

16

JlntepatypHoe yTeHue

15

14

13

21

14

MHOCTpaHHbIN A3bIK

10

MaTtemaTuka

27

24

27

21

25

13

Okpy>xatoLmm Mup

11

14

n30

17

My3bika

20

TexHonorusa

22

duskynbTypa

23

MpoBepka cchopmupo-
BaHHOCTU YY][]

22




®yHKUMOHanNbHas
rPaMoOTHOCTb

16

3 knacc

Pycckun a3bik

28

16

25

JlutepatypHoe YTeHne

14

26

31

12

MHOCTpaHHbIN A3bIK

17

MartemaTuka

20

17

20

18

22

OkpyxatoLmm Mmp

13

n30

15

Mysblika

17

TexHonorusa

20

®uskynbTypa

22

MpoBepka copmupo-
BaHHoCTK YY[

16

dyHKUMOHanbHas
rPaMOTHOCTb

18

4 knacc

Pycckun a3bik

28

18

14

18

26

JIntepatypHoe yTeHue

29

27

18

20

15

MHOCTpaHHbIN A3bIK

15

15

25

MaTtemaTuka

13

10

28

25

21

OkpyxatoLmi Mup

17

13

n30

My3bika

15

TexHonormsa

22

duskynbTypa

14

OPKC3

17

lMpoBepka cchopmupo-
BaHHoCTKM YY[

18

dyHKUMOHanbHas
rPaMOTHOCTb

13

5 knacc

Pycckun a3bik

12

29

19

15

14




Jlntepatypa

14

VIHOCTpaHHbIN 53bIK

17

26

31

13

MartemaTuka

20

12

26

16

15

19

15

Vctopus

18

20

"eorpacus

25

21

Buonorus

27

22

n30

26

Mysblika

29

TexHonorusa

22

®uskynbTypa

23

OOHK

21

24

YuTtatenbckas
rPamMoTHOCTb

Lndposas
rPamMoTHOCTb

MpoBepka copmupo-
BaHHoCTK YY[

16

dyHKUMOHanbHas
rPaMOTHOCTb

6 knacc

Pycckun a3bik

13

18

23

13

25

21

16

Jlntepatypa

24

18

22

MHOCTpaHHbIN A3bIK

27

15

20

26

MaTtemaTuka

28

12

15

18

23

WcTopus

24

O6uwecTBo3HaHNe

26

"eorpacus

Buonorusa

13

n30

14

Mysbika

15

TexHonorusa

20

PuskynbTypa

21

OfHK

16

YuTtatenbckas
rPamMoTHOCTb




Lincpposas
rPaMOTHOCTb

lMpoBepka cchopmupo-
BaHHOCTK YY[

®yHKLMOHanbLHas
rPamMOTHOCTb

18

7 Knacc

Pycckun a3bik

11

20

24

20

21

21

13

Jlntepatypa

14

15

26

MHOCTpaHHbIN A3bIK

25

27

15

Anrebpa

23

11

31

21

18

20

[eomeTHMUA

11

29

BGDOFITHOCTb N CTaTUCTUKa

20

WHdopmaTuka

»

McTopus

O6uwecTBo3HaHNe

14

"eorpacus

16

dusmka

25

22

18

23

Buonorus

21

n30

22

My3bika

24

TexHonorusa

22

duskynbTypa

23

YuTtatenbckas
rPamMoTHOCTb

Lincpposas
rpaMoTHOCTb

MpoBepka cchopmupo-
BaHHOCTM YY[]

PyHKLUMOHanbHas
rPamMoOTHOCTb

8 knacc

Pycckun a3blk

14

12

19

23

Jlutepatypa




MHOCTpaHHbIN A3bIK

11

15

19

Anrebpa

29

29

23

25

14

21

22

13

[eomeTHMA

27

18

16

WHdopmaTuka

26

cTopus

O6uecTBo3HaHne

15

"eorpacus

20

dusnka

15

15

14

Xnmums

28

16

18

21

Buonorus

22

TexHonorusa

23

M306pasnTensHOe NCKYCCTBO

18

duskynbTypa

24

OBX

25

YuTtatenbckas
rPamMoTHOCTb

17

Lndposas
rPamMoTHOCTb

MpoBepka copmupo-
BaHHoCTK YY[

dyHKUMOHanbHas
rPaMOTHOCTb

9 knacc

Pycckun a3bik

14

12

15

[ERN

Jlntepatypa

23

25

MHOCTpaHHbIN A3bIK

31

22

Anrebpa

26

16

20

19

22

14

11

13

[eomeTHMA

27

26

15

26

WHdopmaTuka

WcTopus

14

O6buecTBo3HaHne

20

"eorpadcus

16

dusmka

11

22

Xumums

Bronorus

15




duskynbTypa

23

OBX

24

YnTtatenbckas
rPamMoTHOCTb

12

Lindposas
rPamMoTHOCTb

14

MpoBepka cchopmupo-
BaHHOCTM YY[

dyHKLUMOHaNbHas
rPamMoTHOCTb

10 knacc

Pycckuin asblk

14

27

23

Jlutepatypa

23

18

24

MHOCTpaHHbIN A3bIK

13

29

13

Anrebpa

29

27

24

29

[eomeTHMA

13

18

23

15

BepoaTHOCTb 1 cTaTucTUKa

WHpopmaTuka

14

VcTopus

15

O6LuecTBO3HaHNe

"eorpadus

16

dusnka

15

21

Xumus

22

22

Buonorus

20

PuskynbTypa

21

OBX

22

YnTtatenbckas
rPamMoTHOCTb

Lincpposas
rpaMoTHOCTb

MpoBepka cchopmupo-
BaHHOCTM YY[]

PyHKLMOHanbHas
rPamMoOTHOCTb




11 knacc

Pyccknin a3bIk 20 21 19 19 15

Jlntepatypa 26 17

VIHOCTpaHHbIN 53bIK 6 22

Anrebpa 27 20 17 16 22 23

[eomeTHMA 7 28 24

WHpopmaTuka 16

VcTopus 3

»

O6buwecTBo3HaHNe

eorpadcus 7

dusnka 4 30 25

Xumms 10 26

Buonorus 8

®uskynbTypa 29

OBX 18

YuTtatenbckas
rPamMoTHOCTb

Lincbposas
rPamMOTHOCTb

MpoBepka ccpopmupo-
BaHHOCTM YY[]

PyHKLMOHanbLHas
rPaMoOTHOCTb 21

* B cton6ey "Kon-so O, 3annaHupoBaHHbIx B OO" BHeceHa dopmyrna

Mocne Toro, kak Bbl BHeceTe Aatbl O B cCOOTBETCTBYIOLWME AYeliku, B cTonodue "Kon-so Ol, 3annaHupoBaHHbix B OO" nocuntaetcs kon-8o Ol no npegmety
Ecnu B ogHy siueiiky Bbl BHECETE HECKOSbKO AaT, TO MocunTaeTcs Tonbko ogHa Ol

Jlro6ow cumBon (uudppa, Oyksa, 3HaK), KOTOPLI Bbl BHECETe B sveiiky "[ata OlN", 6ygeT cumtatbes B ctonbue "Kon-so Or1, 3annaHupoBaHHbix B O0" kak Orl



Kon-Bo

Kon-so  |Makcumars
on, y4ebHbIX HO Kon-so
3annaHupo| wacos |donycmumo| KP no
BaHHbIX B | (6a30enbii € Kor1-80 QP
00 ypo8eHsb) ori

1 165 16 0

1 132 13 0

1 132 13 0

1 66 6 0

1 33 3 0

1 33 3 0

1 33 3 0

1 99 9 0

0 lMepuodu4Hocmpb

onpedensemcsi

1 nedcosemom
11 170 17 12

6 136 13 9

2 68 6 4

7 136 13 8

2 68 3

1 34 0

1 34 0

1 34 0

1 102 10 0

1

lNepuodu4yHocmpb

AnnaAanaamra




vripuvLsiaviniva

nedcosemom

1

5 170 17 5

6 136 13 8

2 68 6 4

7 136 13 7

2 68 4

1 34 0

1 34 0

1 34 0

1 102 10 0

1 lNepuodu4yHocmpb
onpedensemcsi

1 nedcosemom

7 170 17 4

6 136 13 8

3 68 6 4

6 136 13 7

3 68 4

1 34 0

1 34 0

1 34 0

1 102 10 0

1 34 3 0

1 lMepuodu4yHocmpb
onpedensiemcsi

1 nedcosemom

7 170 17 9




lNepuodu4yHocmb

onpedensemcsi
nedcosemom

10

14

10

10
10
17

10

20
10
10
17

10

102

102

170
68

34
34
34
34
68

102
34

204
102
102
170
68

34
34
34
34
34
68

102
34




lMNepuodu4yHocmb
onpedensemcsi
nedcosemom
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lMepuodu4yHocmpb
onpedensiemcsi
nedcoseemom

102

10
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1 102 10

1 34 3

1

1 lNepuoduyHocmpb
onpedensemcs

0 nedcosemom

0

4 68 6 5

3 102 10 0

3 102 10 6

6 68 6 4

5 68 6 5

1 34 3 2

1 34 3 2

1 68 6 0

1 68 6 0

1 34 3 1

4 68 6 4

2 34 3 2

1 34 3 0

1 102 10 0

1 34 3 0

0

0 lMepuodu4yHocmpb
onpedensiemcsi

0 nedcosemom




lNepuodu4yHocmb

onpedensemcs
nedcosemom
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