МБОУ Новосельская СОШ Вяземского района Смоленской области
ГРАФИК оценочных процедур (диагностических и контрольных работ) на 2023/24 учебный год

Утвержден Приказом № 68-2 от 08.09.2023 Директор Т.А. Яковлева

											N	Іесяц	, / деі	када л	/ дата	а ОП	*										
16 /	се	нтяб	рь	0	ктяб	рь	Н	оябр	Ь	Д	екаб	ρь	Я	нвар	Ь	ф	евра	ЛЬ		март	Γ	а	прел	ΙЬ		май	
Класс / предмет	01 - 10	11 - 20	21 - 30	01 - 10	11 - 20	21 - 31	01 - 10	11 - 20	21 - 30	01 - 10	11 - 20	21 - 31	01 - 10	11 - 20	21 - 31	01 - 10	11 - 20	21-28 /29	01 - 10	11 - 20	21 - 31	01 - 10	11 - 20	21 - 30	01 - 10	11 - 20	21 - 31
1 класс																											
Русский язык																										13	
Литературное чтение																										15	
Математика																											21
Окружающий мир																										17	
ИЗО																									6		
Музыка																									8		
Технология																									10		
Физкультура																										16	
Проверка сформированности УУД																											
Функциональная																											\vdash
грамотность																							17				<u> </u>
2 класс																											
Русский язык			21		17			16		7		25			26		15			11		4		24		16	
Литературное чтение		15	21					14		<u> </u>	13	23			20	21	13			14		_	-	24	7	10	\vdash
Иностранный язык		10						17		5	13					21				17					10		\vdash
Математика			27						24	Ů		27				6					21			25	-10	13	\vdash
Окружающий мир			† <u>-</u> -								11					Ť					<u> </u>					14	\vdash
ИЗО																										17	
Музыка																											20
Технология																											22
Физкультура																											23
Проверка сформиро- ванности УУД																								22			

Функциональная																			16				
грамотность																			10				
3 класс																							
Русский язык		28				16							8		4					25			
Литературное чтение	14				26			7				31				12					3		
Иностранный язык											17										2		
Математика	20					17			20		18		7		5					22			
Окружающий мир								5														13	
И3О																						15	
Музыка																						17	
Технология																							20
Физкультура																							22
Проверка сформированности УУД																			16				
Функциональная грамотность																			18				
грамотность																							
4 класс																							
Русский язык		28		18		14			18				2		5					26			
Литературное чтение			6				29			27	18					20						15	
Иностранный язык						15								15						25			
Математика	13		10				28					25					21				6		
Окружающий мир				17				7														13	
И3О																					7		
Музыка																			15				
Технология																				22			
Физкультура																						14	
ОРКСЭ																			17				
Проверка сформированности УУД																18							
Функциональная						1										4.5							
грамотность																13							
5 класс																							
Русский язык	12						29		19		15					14		5			5		

Литература	14																			7		
Иностранный язык				17						26		31					4				13	
Математика	20					9		12				26	16		15			19			15	
История	18																				20	
География		25																				21
Биология		27																				22
ИЗО																			26			
Музыка																			29			
Технология																			22			
Физкультура																			23			
ОДНК	21																		24			
Читательская																						
грамотность																						<u> </u>
Цифровая грамотность																						
Проверка сформиро- ванности УУД																		16				
Функциональная грамотность																	5					
6 класс																						
Русский язык	13			18			23		13			25				21		16		7		
Литература												24			18				22			
Иностранный язык		27				15			20			26					4			3		
Математика			5				28				12		15		18						23	
История								1											24			
Обществознание																			26			
География																				6		
Биология																					13	
ИЗО																					14	
Музыка																					15	
Технология																						20
Физкультура																						21
ОДНК																					16	
Читательская грамотность																						

Цифровая грамотность																								
Проверка сформиро- ванности УУД																	5							
Функциональная грамотность																				18				
грамотноств																								\vdash
7 класс																								
Русский язык		11		2	20			24		20						21			21				13	
Литература							14								15						26			
Иностранный язык			25					27									4						15	
Алгебра					23							11	31						21	18			20	
Геометния														6				11			29			
Вероятность и статисти	іка									20												3		
Информатика																						6		
История									1													7		
Обществознание																							14	
География																							16	
Физика										25			22					18						23
Биология																								21
И3О																								22
Музыка																								24
Технология																					22			
Физкультура																					23			
Читательская грамотность																								
Цифровая грамотность																								
Проверка сформиро- ванности УУД																								
Функциональная грамотность																	5							
8 класс																								
Русский язык		14		6						12				1				19			23			
Литература									7													3		

Иностранный язык					11					15					19							6		
Алгебра			29					29			23		25		14			21			22		13	
Геометния			27						2					2			18						16	
Информатика																					26			
История																						7		
Обществознание																							15	
География																							20	
Физика									1						15		15						14	
Химия			28				16					18				7								21
Биология																								22
Технология																					23			
Изобразительное искус	ство)																		18				
Физкультура																					24			
Жао																					25			
Читательская							17																	
грамотность							17																	
Цифровая									7															
грамотность									′															
Проверка сформиро-														7										
ванности УУД																								
Функциональная																								
грамотность																								
9 класс																								
Русский язык		14		6						12		15		7		1								
Литература						23					25					4						3		
Иностранный язык				3					4				31					22				6		
Алгебра			26		16		20			19			22		14		11		5				13	
Геометния			27						2				26				15		4		26			
Информатика																						7		
История																							14	
Обществознание																							20	
География																							16	
Физика									1			11									22			
Химия																						8		
Биология																							15	

Физкультура																	23			
ОБЖ																	24			
Читательская									12											
грамотность									12											L
Цифровая							14													
грамотность							14													<u></u>
Проверка сформиро- ванности УУД																				
Функциональная																				
грамотность																				
10 класс																				
Русский язык		14								27				6			23			
Литература			23						18								24			
Иностранный язык							13					29							13	
Алгебра			29			27		8				24		4			29			
Геометния					13		18			23			15					3		
Вероятность и статисти	ка																	7		
Информатика																			14	
История																			15	
Обществознание																			8	
География																			16	
Физика				6					15						21			6		
Химия										22							22			
Биология																			20	
Физкультура																				21
Жао																				22
Читательская																				
грамотность																				
Цифровая																				
грамотность																				
Проверка сформиро- ванности УУД																				
Функциональная																_				
грамотность																5				

11 класс																					
Русский язык	20				21					19					19			15			
Литература											26							17			
Иностранный язык									6										22		
Алгебра		27		20			17			16			22						23		
Геометния			7												28				24		
Информатика																		16			
История																				3	
Обществознание																				6	
География																				7	
Физика			4					30											25		
Химия						10													26		
Биология																				8	
Физкультура																			29		
ОБЖ																		18			
Читательская грамотность																					
Цифровая грамотность																					
Проверка сформированности УУД																					
Функциональная грамотность																	21				

^{*} В столбец "Кол-во ОП, запланированных в ОО" внесена формула

После того, как вы внесете даты ОП в соответствующие ячейки, в столбце "Кол-во ОП, запланированных в ОО" посчитается кол-во ОП по предмету Если в одну ячейку вы внесете несколько дат, то посчитается только одна ОП

Любой символ (цифра, буква, знак), который вы внесете в ячейку "Дата ОП", будет считаться в столбце "Кол-во ОП, запланированных в ОО" как ОП

Кол-во ОП, запланиро ванных в ОО	Кол-во учебных часов (базовый уровень)	Максималь но допустимо е кол-во ОП	Кол-во КР по ФРП	
1	165	16	0	
1	132	13	0	
1	132	13	0	
1	66	6	0	
1	33	3	0	
1	33	3	0	
1	33	3	0	
1	99	9	0	
0				Периодичность определяется
1				, педсоветом
11	170	17	12	
6	136	13	9	
2	68	6	4	
7	136	13	8	
2	68	6	3	
1	34	3	0	
1	34	3	0	
1	34	3	0	
1	102	10	0	
1				Периодичность определяется

1				педсоветом
5	170	17	5	1
6	136	13	8	-
2	68	6	4	1
7	136	13	7	1
2	68	6	4	1
	34	3	0	1
1	34	3	0	1
1	34	3	0	1
1	102	10	0	1
1				Периодичность определяется
1				педсоветом
7	170	17	4	
6	136	13	8	
3	68	6	4	
6	136	13	7	
3	68	6	4	
1	34	3	0	
1	34	3	0	
1	34	3	0	
1	102	10	0	_
1	34	3	0	
1				Периодичность определяется
1				педсоветом
				1
7	170	17	9	1

2	102	10	2	
5	102	10	10	
8	170	17	4	
2	68	6	0	
2	34	3	3	
2	34	3	0	
1	34	3	0	
	34	3	0	
1				
	68	6	0	
1	102	10	0	
2	34	3		
0				
0				Периодичность определяется
1				педсоветом
1				
8	204	20	14	
3	102	10	2	
6	102	10	10	
6	170	17	5	
2	68	6	0	
1	34	3	2	
1	34	3	3	
1	34	3	0	
1	34	3	0	
1	34	3	0	
1	68	6	0	
1	102	10	0	
1	34	3		
0				

1 Педосоветом 8 136 13 10 3 68 6 2 4 102 10 10 6 102 10 5 3 68 6 4 2 34 3 2 1 34 3 2 1 34 3 2 1 34 3 0 1 34 3 0 1 34 3 0 1 34 3 0 1 168 6 0 1 102 10 0 0 Периодичность определяется педсоветом 0 Периодичность определяется педсоветом 6 102 10 9 2 68 6 2	0				Периодичность определяется
8 136 13 10 3 68 6 2 4 102 10 10 6 102 10 5 3 68 6 4 2 34 3 2 1 34 3 2 1 68 6 3 4 68 6 3 1 34 3 0 1 34 3 0 1 34 3 0 1 68 6 0 1 102 10 0	1				педсоветом
3 68 6 2 4 102 10 10 6 102 10 5 3 68 6 4 2 34 3 2 1 34 3 3 2 68 6 0 1 34 3 2 1 68 6 3 1 34 3 0 1 34 3 0 1 34 3 0 1 68 6 0 1 102 10 0 1 102 10 9	1				
3 68 6 2 4 102 10 10 6 102 10 5 3 68 6 4 2 34 3 2 1 34 3 3 2 68 6 0 1 34 3 2 1 68 6 3 1 34 3 0 1 34 3 0 1 34 3 0 1 68 6 0 1 102 10 0 1 102 10 9					
3 68 6 2 4 102 10 10 6 102 10 5 3 68 6 4 2 34 3 2 1 34 3 3 2 68 6 0 1 34 3 2 1 68 6 3 1 34 3 0 1 34 3 0 1 34 3 0 1 68 6 0 1 102 10 0 1 102 10 9					
4 102 10 10 6 102 10 5 3 68 6 4 2 34 3 2 1 34 3 3 2 68 6 0 1 34 3 2 1 34 3 0 1 34 3 0 1 34 3 0 1 68 6 0 1 102 10 0 Периодичность определяется педсоветом Педсоветом	8	136	13	10	
6 102 10 5 3 68 6 4 2 34 3 2 1 34 3 3 2 68 6 0 1 34 3 2 1 68 6 3 4 68 6 3 1 34 3 0 1 34 3 0 1 68 6 0 1 102 10 0 Периодичность определяется педсоветом Педсоветом	3	68	6	2	
3 68 6 4 2 34 3 2 1 34 3 3 2 68 6 0 1 34 3 3 2 68 6 0 1 34 3 2 1 68 6 3 4 68 6 3 4 68 6 3 1 34 3 0 1 34 3 0 1 34 3 0 1 34 3 0 1 34 3 0 1 68 6 0 1 102 10 0 Периодичность определяется педсоветом 1	4	102	10	10	
2 34 3 2 1 34 3 3 2 68 6 0 1 34 3 2 1 68 6 3 1 34 3 0 1 34 3 0 1 34 3 0 1 68 6 0 1 102 10 0 Периодичность определяется педсоветом педсоветом 6 102 10 9	6	102	10	5	
1 34 3 3 2 68 6 0 1 34 3 2 1 68 6 3 4 68 6 3 1 34 3 0 1 34 3 0 1 68 6 0 1 102 10 0 Периодичность определяется педсоветом 1 1 1 6 102 10 9	3	68	6	4	
2 68 6 0 1 34 3 2 1 68 6 3 4 68 6 3 1 34 3 0 1 34 3 0 1 68 6 0 1 102 10 0 Периодичность определяется педсоветом Периодичность определяется педсоветом	2	34	3	2	
1 34 3 2 1 68 6 3 4 68 6 3 1 34 3 0 1 34 3 0 1 68 6 0 1 102 10 0 Периодичность определяется педсоветом 1 1 1 6 102 10 9	1	34	3	3	
1 68 6 3 4 68 6 3 1 34 3 0 1 34 3 0 1 68 6 0 1 102 10 0 Периодичность определяется педсоветом 1 1 6 102 10 9	2	68	6	0	
4 68 6 3 1 34 3 0 1 34 3 0 1 68 6 0 1 102 10 0 0 Периодичность определяется педсоветом 1 1 1 6 102 10 9	1	34	3	2	
1 34 3 0 1 34 3 0 1 34 3 0 1 68 6 0 1 102 10 0 Периодичность определяется педсоветом 1 1 6 102 10 9	1	68	6	3	
1 34 3 0 1 34 3 0 1 68 6 0 1 102 10 0 0 Периодичность определяется педсоветом 1 1 1 6 102 10 9	4	68	6	3	
1 34 3 0 1 68 6 0 1 102 10 0 0 Периодичность определяется педсоветом 1 1 1 6 102 10 9	1	34	3	0	
1 68 6 0 1 102 10 0 0 Периодичность определяется педсоветом 1 педсоветом 6 102 10 9	1	34	3	0	
1 102 10 0 0 Периодичность определяется педсоветом 1 1 6 102 10 9	1	34	3	0	
0 Периодичность определяется педсоветом 1 6 102 10 9	1	68	6	0	
0 Периодичность определяется педсоветом 1 6 102 10 9	1	102	10	0	
определяется педсоветом 1 6 102 10 9	0				
0 педсоветом 1 6 102 10 9	0				Периодичность
6 102 10 9	0				
	1				
]
2 68 6 2	6	102	10	9	
	2	68	6	2	1

4	102	10	10	
8	102	10	5	
5	68	6	6	
1	34	3	3	
1	68	6	0	
1	34	3	2	
1	68	6	2	
4	68	6	3	
5	68	6	4	
1	68	6	0	
1	34	3	0	
1	34	3	1	
1	102	10	0	
1	34	3	0	
1				
1				Периодичность определяется
1				педсоветом
0				
6	102	10	9	
4	102	10	4	
5	102	10	10	
9	102	10	6	
6	68	6	6	
1	34	3	2	
1	85	8	0	
1	34	3	2	
1	68	6	4	
3	102	10	3	
1	68	6	4	
1	68	6	0	

1	102	10	0	1
1	34	3	0	1
1				
1				Периодичность определяется
0				, педсоветом
0				
4	68	6	5	
3	102	10	0	
3	102	10	6	
6	68	6	4	
5	68	6	5	
1	34	3	2	
1	34	3	2	
1	68	6	0	
1	68	6	0	
1	34	3	1	
4	68	6	4	
2	34	3	2	1
1	34	3	0	
1	102	10	0	1
1	34	3	0	
0				
0				Периодичность определяется
0				педсоветом
1				

5	68	6	5	
2	102	10	0	
2	102	10	7	
6	102	10	6	
3	34	3	3	
1	34	3	2	
1	68	6	0	
1	68	6	0	
1	34	3	1	
3	68	6	4	
2	34	3	2	
1	34	3	0	
1	102	10	0	
1	34	3	0	
0				
0				Периодичность определяется педсоветом
0				
1				